MISSIONES in vicinos pagos, vicos, & vrbes in-  
stitutione magno cum fructu, quæ Confessionis, & Euchari-  
stiae Sacramentis obeundis, quæ templis à squallore re-  
purgandis, qua Christianæ doctrinæ capitibus explican-  
dis, quæ discordijs sedandis, afflictis consolandois, & id ge-  
nus Societatis nostræ functionibus obeundis. Verno ie-  
junio bis ad Carthusiam catechismus explicatus. A Do-  
minica Passionis ex institutione Catechistica tantus  
confitentium numerus esse cœpit, vt quinque Sacerdotes  
nullo modo sufficerent. Inopia Domus nostræ liberali-  
tatis eleemosyna, quingentorum videlicet florenorum,

per opportunè subleuata. Non taceendum , quod in eiusdem domus angustijs Reuerendissimus & Illusterrimus Elector paucis ab electione mēsibus sacris ordinandi iari , prandiumque cum paupere familia sumere vixit.

## COLLEGIVM MONGVNTINVM.

**S**VNT in hoc Collegio Socij septem,& quadraginta : Sacerdotes 20. Præceptores quaque studiosi Scolastici duodecim: Coadiutores 10. In Societatem cooptati Magistri domus domesticæ adiutor unus. Decessit P. Amolius VI Leodiensis , annorum quinquaginta quinque, cum in Societate quatuor & triginta annos vixisset. In morbo ad decubuit singularem patientiam, obedientiamque pro se tulit omnibus maturè Sacramentis munitus, integrò ad ultimum usque spiritum iudicio placidissime animam in creatoris manus restituit. Triplex Moguntia Sodalitas, duæ B. Virginis, Angelorum tertia , quæ ferè constituta ex pueris. In omnibus toto quidē anno, sed Quadragesima maximè creber fuit ciliciorū , & disciplinarum vias. Itaque ob multitudinem numerus vix potuit iniri, eorum, qui se publicè prælata cruce flagellarunt, idque in sexta dumtaxat feria , vt annis superioribus , sed etiam quauis per Quadragesimā tertia. Præ cæteris vero Convictores in hoc genere certaminis eminent. Porro ferè sexta quamuis totis Sodalium castris contra carnem pugnatum fuit , debellatio tamen constitit penes eos , qui sunt in Sodalitate priuata , quæ selectorum est è coniutoribus, alijsque Gymnasij discipulis.

CIVIVM erga nos amor crescit in dies , prout  
pene,

perte, quando res ita fert, subinde testati sunt. Canonicus nobilis ædis primæ Reuerendissimi Vicarius in spiritualibus, vir Ecclesiasticæ disciplinæ amans, bonis charus, malis formidabilis obijt repentinè : verùm ita comparatus, ac si de casu diuinitùs fuisset præmonitus. Habuerat pridiè quām moreretur, antemeridianis horis domum plenam nobilium cognatorum ex itinere inuisitentium: nihilominus quoniam feria quinta maioris erat hebdomadæ præcedente vespere confessus, ita suis manè valedixerat, vt in eorum digressu ipse Missam ficeret, à meridie cum meditabundus, & inambulans libellum de Passione Domini lectitaret, subita sanguinis corruptione subito concidit, & concurrentibus domesticis, intermortua voce Confessarium accersiri iubet, quamquam proximum esset Collegium, & Sacerdos noster aduolaret, non plus tamen potuit, quām vnum illud interrogare, vtrum de peccatis doleret, violenta, & semiuiua voce annuit, & obit. Adsunt interim Cathedralis Ecclesiæ canonici nobiles, de communi consilio placet inspici corpus, & ecce vestitum cilicio, ea res opinionem Nostri extulit in manus, quod valens vteretur nobis familiariter, & non solum laudabiliter viueret, verùm etiam quæ gereret præclarè nobis auctoribus facere putaretur. Frequenter ab ægris expetimur. Ab hæresi quindecim plus minus abdueti, horum non nemo nobilis. Plures totius vitæ noxas detexere. In his par coniugum quinquaginta annis in medijs hæreticis sanum in fide, sed sine Sacramentis perstiterat: nunc quāndo apud Catholicos degit, se iam non amplius inter Ethnicos, sed inter Christianos viuere dicitat. Libri hæretici aut exusti, aut ad nos allati: corrogata pecunia subleuati inopes studiosi: adiuti multi in carcere rei, in valetudinario ægroti, ad supplicij locum damnati, in vijs publicis deserti, solis Paschæ diebus cùm pauperibus peregrinis non pateret in Vrbem ingressus, emissi